
Zbliża się Run Toruń 2019 

 

Ósma edycja biegu „Run Toruń – Zwiedzaj ze zdrowiem” wystartuje 28
kwietnia 2019 roku. Zapisy wciąż trwają!

Jak dotąd na tą znaną toruńską imprezę biegową zapisało się już ponad 2300
biegaczy. Czekają na nich dwie trasy biegowe – na 5 i 10 km. Jak co roku
organizatorzy, czyli Stowarzyszenie Run To Run, za cel postawili sobie pokazanie
atutów turystycznych Torunia. Łagodny profil trasy i spodziewane dobre warunki
atmosferyczne na pewno będą sprzyjały szybkiemu bieganiu, a w efekcie pobiciu
wielu rekordów życiowych uczestników na obu dystansach. Dodatkowo obie trasy
posiadają atest Polskiego Związku Lekkiej Atletyki!  

TRASY

Tradycyjnie na mecie każdy uczestnik otrzymuje pamiątkowy medal. Finiszerzy
wszystkich edycji toruńskiej dyszki mają już w swojej kolekcji medale
przedstawiające Krzywą Wieżę, Dom Kopernika, Ratusz Staromiejski, Pomnik Flisaka,
Anioła Toruńskiego, Heliosa – Pomnik ku czci Kopernika oraz medal związany z
marką promocyjną miasta pod tytułem „Toruń Porusza”. A jaki medal zawiśnie na
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szyjach uczestników 8. edycji? W połowie stycznia 2019 r. odbyło się głosowanie na
medal „Run Toruń – Zwiedzaj ze Zdrowiem 2019”, w którym wygrał Teatr Baj
Pomorski.

W przeddzień biegu na biegaczy i kibiców będzie czekał wyjątkowy gość. Tuż po
zakończeniu Biegów dla Dzieci na parterze obok biura zawodów w CH Toruń Plaza
odbędzie się spotkanie z Piotrem Suchenią - maratończykiem, triathlonistą i
bloggerem z Gdyni. To pierwszy Polak, który wygrał najzimniejszy maraton na ziemi
odbywający się na biegunie północnym – North Pole Marathon 2017. Rok później
zwyciężył w maratonie na drugim końcu ziemi – na Antarktydzie w Antarctic Ice
Marathon. Będzie okazja do zadawania pytań, zdobycia autografu, czy zrobienia
wspólnego zdjęcia. Wstęp wolny.

Dodatkowo od 1 do 23 kwietnia 2019 roku przyjmowane są zapisy do
klasyfikacji drużynowej! W klasyfikacji Gwiazdozbiorów mogą wziąć udział
drużyny reprezentujące kluby sportowe, firmy, instytucje, inne zbiorowości, a także
grupy zawodników startujące pod wspólnym szyldem. Dla FIRM przewidziana jest
dodatkowa klasyfikacja.

Więcej informacji na temat wydarzenia - LINK
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